
 

Tork extra jemné papírové kapesníky díky své prvotřídní jemnosti nabízí vašim hostům komfort zabalený v
líbivé moderní ploché krabičce. Balení papírových kapesníků lze použít v Tork zásobníku na papírové
kapesníky a můžete je umístit, kam potřebujete.

140280

Tork extra jemné papírové kapesníky
Premium

Jemný hygienický papír, který je šetrný k pokožce•

Vysoká bělost dává dojem větší hygieny•

Silný a absorpční pro mimořádný komfort•

Essity Czech Republic s.r.o.  | Praha 8, Karlin, Sokolovská 100/94 | 186 00 Česká republika  | Tel: +420 221 706 111  | Fax: (+420) 221 706 333



Údaje o produktu Systém
F1

Kvalita
Premium

Vrstva
2

Délka při složeníDélka při složeníDélka při složeníDélka při složení
10.4 cm

Šířka při složeníŠířka při složeníŠířka při složeníŠířka při složení
20 cm

Délka při rozloženíDélka při rozloženíDélka při rozloženíDélka při rozložení
20.8 cm

Šířka při rozloženíŠířka při rozloženíŠířka při rozloženíŠířka při rozložení
20 cm

Barva
Bílá

460013
Tork zásobník na
papírové kapesníky

  Spotřebitelské jednotkySpotřebitelské jednotkySpotřebitelské jednotkySpotřebitelské jednotky
(CON)

Přepravní jednotkaPřepravní jednotkaPřepravní jednotkaPřepravní jednotka
(TRP)

Paleta

(PAL)

EAN 7322540594805 7322540595024 7322540595017

Obalový materiál Inner Box Carton

KusůKusůKusůKusů 100 3000 (30 CON) 105000 (35 TRP)

Celková hmotnost 163 g 5.3 kg 184.38 kg

Výška 52 mm 357 mm 1935 mm

Délka 115 mm 546 mm 1200 mm

ŠířkaŠířkaŠířkaŠířka 225 mm 236 mm 800 mm

Čistá hmotnostČistá hmotnostČistá hmotnostČistá hmotnost 129 g 3.9 kg 135.41 kg

Objem 1.34 dm3 46 dm3 1.61 m3

140280

Tork extra jemné papírové kapesníky
Premium

Certifikáty produktůCertifikáty produktůCertifikáty produktůCertifikáty produktů

Kompatibilní produkty

Dodací údaje

Essity Czech Republic s.r.o.  | Praha 8, Karlin, Sokolovská 100/94 | 186 00 Česká republika  | Tel: +420 221 706 111  | Fax: (+420) 221 706 333


